
 

Odpověď na dotaz uchazeče 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 709 94 234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 
00 Praha 1, Nové Město (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 13.2.2014 následující žádost o 
dodatečnou informaci k podlimitní veřejné zakázce sektorového zadavatele –„ Příčné pražce“          
pod č.j. S 52 211/2013-O8. 

 

Dotaz: 

„V odstavci 6.2. je uvedeno: „Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním 
veřejné zakázky včetně nevratného obalu, balení, dopravy a dalších nákladů.“ Jaké konkrétní „další 
náklady“ máme zohlednit do naší nabídkové ceny. Prosím o zaslání všech požadovaných nákladů 
spojených s touto veřejnou zakázkou.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Nabídková cena za příčné pražce musí zahrnovat veškeré Vaše náklady spojené s dodávkami – jak je 
uvedeno v zadávací dokumentaci v odstavci 6.2. Další náklady mohou být např. – nakládka.  

Jedná se především o to, že v případě konkrétních dodávek  bude ze strany zadavatele akceptována a 
hrazena pouze částka, která vznikne násobkem počtu dodaných kusů a nabídkové ceny. (Ceny za  1 ks 
příčných pražců uvedené v budoucí kupní smlouvě uzavřené s vítězem veřejné zakázky.) 


